General Alvear, 07 de abril de 2025

Visto

El Expediente Nº 4039-17179/2025, referente a la “Adquisición de 4.000 Litros de Nafta Súper y 1.850 Litros de
Infinia Diesel/Infinia D 10/V. Power Diesel, con Destino a Policía Comunal y CPR”, por un costo aproximado de pesos
ocho millones ochocientos cincuenta y dos mil quinientos ($ 8.852.500,00); y

Considerando

Que corresponde llamar a Licitación Privada,                                                                          

Por ello, EL INTENDENTE MUNICIPAL, EN USO DE SUS FACULTADES

DECRETA

ARTICULO 1º: Llámese a Licitación Privada Nº 08/2025 (Expte.

[...]

General Alvear, 29 de abril de 2025

Visto

Las actuaciones en el Expediente Nº: 4039-17194/2025; y

Considerando

Que, el día 12 de junio de 2024, el Sr. Sigismondi,  José Antonio, por error transfirió a la cuenta de Fondo de
Terceros, el valor de  pesos siete mil quinientos ($7.500,00) para imputarse al pago del valor inscripción como
proveedor del municipio, y en el mes de abril de ese año el mismo ya se encontraba abonado.

La devolución  más la diferencia se imputara al pago de la tasa anual para inscripción de proveedores de año